
  

 
 

          

       

           
          

      
          

        
         

            
 

 

            

        

             

     

 
  

  

  

               

   

     

  

     
  

  

                                                
              

              
   

                   
                   

           
                    

  
                   
    
    
    
               

           
            

         
                   

      

UCHWAŁA Nr XXXVIII/885/2002 RADY 

MIEJSKIEJ w GLIWICACH 

z dnia 13 czerwca 2002 roku 

w sprawie: utworzenia Gimnazjum Dwujęzycznego z językiem niemieckim jako drugim językiem nauczania 1oraz 

utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach przy ul. Płockiej 16.2 

(tekst ujednolicony z zmianami wynikającymi z: Uchwały XXI/531/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 lutego 2016 w sprawie: 
włączenia Przedszkola Miejskiego nr 43 w Gliwicach do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, uchwały NR 
XXIII/590/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, Uchwały NR IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku, Uchwały NR XXXI/656/2021 Rady Miasta Gliwice z 
dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. 
Płockiej 16) 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.,,h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)3, art. 5 ust.5, art. 5c pkt I, art. 58 

ust.1 i 6, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku 

Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) 4 Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
1. (nie obowiązuje).5 

2. (nie obowiązuje).6 

3. (nie obowiązuje).7 

4. Z dniem 1 września 2022 r. zmienić nazwę Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą 

przy ul. Płockiej 16 na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 168 

5. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.9 

6. (nie obowiązuje.10 

7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. na mocy 4 ust.4 zał. 4 do 
uchwały nr XXIII/590/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe; 
2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 zmienił nazwę na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Gliwicach 
przy ul. Płockiej 16 na podstawie § 1 Uchwały NR XXXI/656/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany nazwy 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16
3 Nowy akt prawny: ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2022 r. Dz. U. poz. 559 
z późn. zm.); 
4 Nowy akt prawny: Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1919 z późniejszymi zmianami; 
5 Vide przypis 1; 
6 Vide przypis 1 
7 Vide przypis 1 
8 W brzmieniu nadanym w § 1 ust.1 Uchwały NR XXXI/656/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany nazwy 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16
9Na podstawie § 2 Uchwały NR XXXI/656/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16 
10 Utracił moc obowiązującą, gdyż w związku z zapisami ustawy z dnia 18 maja 2021 r. (t.j.Dz. U z 2021r., poz.1082 z późn. zm) Rada Miasta 
nadaje wyłącznie pierwszy statut a jego zmiany są dokonywane przez Radę Szkoły 

http:obowi�zuje.10


 
   

   
   

 
 

    
 

 

 
 
  

                                                
              

             
   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXVIII/885/2002 Rady Miejskiej w 
Gliwicach z dnia 13 czerwca 2002 roku 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ11 

11 Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. na mocy 4 ust.4 zał. 4 do 
uchwały nr XXIII/590/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe; 



 
 

 
   

   
   

 
 

 
 

   
  

                                                
              

              
   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXVIII/885/2002 Rady Miejskiej w 
Gliwicach z dnia 13 czerwca 2002 roku 

STATUT 

GINAZJUM  DWUJĘZYCZNEGO w GLIWICACH12 

12 Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. na mocy 4 ust.4 zał. 4 do 
uchwały nr XXIII/590/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe 



 
 
 

 
 

  
  

 
 

       
 
 

           

   

 

             

           

              

         

          

             

 

 

        

   

 

       

 
    
  
       
       

         
         

 
 

 

 

  

                                                
                   
              

         
            

    
               

         
   

              
              

    
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVIIV885/2002 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 13 czerwca 2002 roku 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

Na podstawie art.62 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)13 stanowi się co następuje: 

§ 1 

Łączy się z dniem 1 września 2002 roku Szkołę Podstawową Nr 17 w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 

oraz Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 w Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 12 w Gliwicach przy ul. Płockiej 16. Z dniem 1 września 2022 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16 na Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 17 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16 14w skład którego wchodzi Przedszkole 

Miejskie nr 43 w Gliwicach oraz Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 17 w Gliwicach, 

ul. Płocka 16. 15 

§2 

Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 w Gliwicach 

w Gliwicach określa statut. 

§3 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Gliwicach jest jednostką budżetową. 

§4 
Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 17 w Gliwicach: 
Alfreda Nobla, Antonio Gaudiego, Augustowska, Białostocka, Bielska, Bydgoska, Chełmska, Gnieźnieńska, 
Halicka, Jana Gutenberga, Kaliska, Kielecka, Koszalińska, Kozielska od 352 do 500 (nr parzyste i nieparzyste), 
Kresowa, Leona Wyczółkowskiego od 101 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Lubelska, Lwowska, Łódzka, 
Nowosądecka, Olsztyńska, Płocka, Przemyska, Puławska, Radomska, Rzeszowska, Samborska, Sandomierska, 
Siedlecka, Sopocka, Stanisławowska, Stryjska, Świdnicka, Tarnopolska, Wadowicka, Wałbrzyska, Wileńska, 
Zakopiańska, Zamojska, Żywiecka.16 

§5 

(nie obowiązuje)17 

§6 

Akt wchodzi w życie z dniem podpisania. 

13 Nowy akt prawny: Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1919 z późn.zm.) 
14 na podstawie § 1 Uchwały NR XXXI/656/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 16; 
15 Na podstawie Uchwały XXI/531/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 lutego 2016 w sprawie: włączenia Przedszkola Miejskiego nr 43 w 
Gliwicach do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach; 
16 W brzmieniu ustalonym w Załączniku do Uchwały Nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych od dnia 1 września 2019 roku; 
17 Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. na mocy 4 ust.4 zał. 4 do 
uchwały nr XXIII/590/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe. 

http:�ywiecka.16


   
 

  
 
 
 
 
 

 
 

  
 

   
 

 
 
 

                                                
                   

      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIW885/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 13 czerwca 2002 roku 

STATUT 

ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Nr 12 

w GLIWICACH 18 

18 Utracił moc obowiązującą, gdyż w związku z zapisami ustawy z dnia 18 maja 2021 r. (t.j.Dz. U z 2021r., poz.1082 z późn. zm) Rada Miasta 
nadaje wyłącznie pierwszy statut a jego zmiany są dokonywane przez Radę Szkoły 



 


	UCHWAŁA Nr XXXVIII/885/2002 RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

